
  

 

 

 

                                                                   

               

Białystok, dnia 01.09.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. sprzedaży złomu w ilości około: złom stalowy: 175 ton; złom żeliwny: 33 

tony, stal nierdzewna: 14 ton. 

 

 „Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku, podaje informacje z otwarcia 

ofert na sprzedaż złomu w ilości około: złom stalowy: 175 ton; złom żeliwny: 33 tony, 

stal nierdzewna: 14 ton.            

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 31.08.2021 r., do godziny 13:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

 

1.  PPHU „KOLMET” Marek Betko 

Ul. Wspólna 12 

16-300 Augustów 

Kwota netto 322 120,00  PLN 

+ Podatek VAT (23 %) 74 087,60 PLN 

Kwota brutto 396 207,60 PLN  

 

Cena  za jedną tonę złom stalowy wynosi: 1 165,00 PLN 

+ Podatek VAT (23%) 267,95 PLN 

Kwota brutto 1 432,95 PLN  

 

Cena  za jedną tonę złom żeliwny wynosi: 1 165,00 PLN  

+ Podatek VAT (23%) 267,95 PLN  

Kwota brutto 1 432,95 PLN  

 

Cena  za jedną tonę stal nierdzewna wynosi: 5 700,00 PLN  

+ Podatek VAT (23%) 1 311,00 PLN  

Kwota brutto 7 011,00 PLN  

 

2. SEGROMET Sp. z o.o.  

Ul. Węgrowska 2 

08-300 Sokołów Podlaski 

Kwota netto 335 150,00  PLN 

+ Podatek VAT (23 %) 77 084,50 PLN 

Kwota brutto 412 234,50 PLN  

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



 

Cena  za jedną tonę złom stalowy wynosi: 1 350,00 PLN  

+ Podatek VAT (23%) 310,50 PLN 

Kwota brutto 1 660,50 PLN  

 

Cena  za jedną tonę złom żeliwny wynosi: 1 300,00 PLN  

+ Podatek VAT (23%) 299,00 PLN  

Kwota brutto 1 599,00 PLN  

 

Cena  za jedną tonę stal nierdzewna wynosi: 4 000,00 PLN  

+ Podatek VAT (23%) 920,00 PLN  

Kwota brutto 4 920,00 PLN  

 


